
茶話会 
～就労者のつどい～ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご連絡が大変遅くなりましたが、今年度の茶話会につきましてお知らせいたします。 

コロナウイルス感染拡大防止のため、大人数での集まりが危険視されている事に鑑みて、今年度は「茶話会」の 

開催を延期しておりました。しかしながら、“ウィズコロナ”の生活様式の中、オンラインでの「茶話会」を開催したく 

ご案内申し上げます。 

 

   日時：令和 4年 3月 18日(金)19時～20時半（18時 45分から入室可能） 

    

対象： ①市内在住でマルシェいなぎに就労登録をしている方 

②現在、企業就労をしている方 

③精神保健福祉手帳を所持している方 

    

開催方法：Zoomによるオンライン開催 

 

申し込み方法：下記アドレスへ以下の情報をご連絡ください。 

 

・お名前   ・当日の情報を送るためのメールアドレス 

＜送付アドレス＞inagi-shurou@inagi-masayume.com 

 

   受付期間：令和 4年 3月 4日(金)から 15日（火）まで 

 

★開催までの流れ 

3日前までに お申込み時に頂いたメールアドレスに情報を送付します 

●当日 

・18：45～ Zoom トークルーム開設、ログイン開始 

（マイクはオフにしてお待ちください） 

・19：00～ 茶話会開始 
                     その他、ご不明な点などは、お気軽にお問い合わせください。 
 

メール： inagi-shurou@inagi-masayume.com 

電話： 042-379-9234 

担当：原 
 

 


